



Obec Soutice

Obecní úřad čp. 104, 257 71 Soutice
tel. a fax. č. 317 851 523, mobil: 602 865 093
e-mail: obec.soutice@tiscali.cz, IČ: 00875813

V Souticích dne 12. 9. 2017
Č.j.: OUSOUT/0373/2017

Dobrý den,
ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

- 1) Nemáme
- 2) Nebráníme
- 3) Nesetkali jsme se s plašiči značky „Birdgard“
- 4) Dotace neposkytujeme
- 5) Neposkytujeme žádné náhrady

OBEC SOUTICE
257 71 Soutice č.p. 104 -1-
IČ: 00875813, DIČ: CZ00875813
Tel.: 317 851 523, 317 851 259

.....
Alena Exnerová, starostka obce Soutice